

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lokato Entreprise A/S

Febækvej 3  
8762 Flemming

CVR-nr. 30 59 47 97

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/09 2021

---

Søren Merrild Bie  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	13
Balance pr. 30. juni 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lokato Entreprise A/S  
Febækvej 3  
8762 Flemming

CVR-nr.: 30 59 47 97

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand  
Allan Hinrichsen, næstformand  
Jens Skovborg Mortensen  
Anders Kjær Jørgensen

### Direktion

Allan Hinrichsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.702.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.132.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.732.380</b>	<b>5.817.612</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.796.865)</u>	<u>(2.888.298)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.935.515</b>	<b>2.929.314</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(89.285)</u>	<u>(67.170)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.846.230</b>	<b>2.862.144</b>
Finansielle indtægter	2	15.969	24.083
Finansielle omkostninger		<u>(109.576)</u>	<u>(81.380)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.752.623</b>	<b>2.804.847</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.049.692)</u>	<u>(621.419)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.702.931</u></b>	<b><u>2.183.428</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.200.000	2.000.000
Overført resultat		<u>1.502.931</u>	<u>183.428</u>
		<b><u>3.702.931</u></b>	<b><u>2.183.428</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	416.151	382.597
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>416.151</u>	<u>382.597</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>416.151</u>	<u>382.597</u>
Varelager		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.390.363	5.542.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.370.118	1.071.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		928.221	1.649.955
Andre tilgodehavender		90.000	94.405
Periodeafgrænsningsposter		49.370	125.437
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.828.072</u>	<u>8.483.861</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.776.076</u>	<u>6.153.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.654.148</u>	<u>14.687.600</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.070.299</u>	<u>15.070.197</u>



**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.432.829	1.929.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.132.829</u></b>	<b><u>4.429.899</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		11.310	34.854
Andre hensættelser		150.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>161.310</u></b>	<b><u>94.854</u></b>
Leasingforpligtelser		0	35.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.141.526	4.819.930
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.804.393	1.990.885
Selskabsskat		1.073.236	1.078.563
Anden gæld		1.757.005	2.620.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.776.160</u></b>	<b><u>10.545.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.776.160</u></b>	<b><u>10.545.444</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.070.299</u></b>	<b><u>15.070.197</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.929.898	2.000.000	4.429.898
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.502.931	2.200.000	3.702.931
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>3.432.829</b>	<b>2.200.000</b>	<b>6.132.829</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		3.702.931	2.183.428
Reguleringer	9	1.322.584	745.886
Ændring i driftskapital	10	<u>(2.072.481)</u>	<u>204.146</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.953.034</b>	<b>3.133.460</b>
Renteindbetalinger og lignende		15.969	24.083
Renteudbetalinger og lignende		<u>(109.577)</u>	<u>(81.380)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>2.859.426</b>	<b>3.076.163</b>
Betalt selskabsskat		<u>(1.078.563)</u>	<u>(111.498)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.780.863</b>	<b>2.964.665</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(122.839)</u>	<u>(112.000)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(122.839)</b>	<b>(112.000)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(35.687)	(24.887)
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.035.687)</b>	<b>(1.024.887)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(377.663)</b>	<b>1.827.778</b>
Likvider 1. juli 2020		<u>6.153.739</u>	<u>4.325.961</u>
<b>Likvider 30. juni 2021</b>		<b>5.776.076</b>	<b>6.153.739</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>5.776.076</u>	<u>6.153.739</u>
<b>Likvider 30. juni 2021</b>		<b>5.776.076</b>	<b>6.153.739</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.112.623	2.428.689
Pensioner	518.331	316.570
Andre omkostninger til social sikring	103.239	73.667
Andre personaleomkostninger	<u>62.672</u>	<u>69.372</u>
	<b><u>3.796.865</u></b>	<b><u>2.888.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.969	23.980
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>103</u>
	<b><u>15.969</u></b>	<b><u>24.083</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.073.236	1.090.921
Årets udskudte skat, regulering	<u>(23.544)</u>	<u>(469.502)</u>
	<b><u>1.049.692</u></b>	<b><u>621.419</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020	400.000
Kostpris 30. juni 2021	400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	400.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	400.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2020	711.350	134.713
Tilgang i årets løb	122.839	0
Afgang i årets løb	(50.787)	0
Kostpris 30. juni 2021	783.402	134.713
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	328.753	134.713
Årets afskrivninger	89.285	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(50.787)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	367.251	134.713
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>416.151</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	80.579.032	42.053.291
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(80.013.307)</u>	<u>(40.981.733)</u>
	<u><b>565.725</b></u>	<u><b>1.071.558</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.370.118	1.071.558
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.804.393)</u>	<u>(1.990.885)</u>
	<u><b>565.725</b></u>	<u><b>(919.327)</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabs bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2021.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lokato Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvor forpligtelsen pr. 30. juni 2021 udgør 220 t.kr.

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 109 t.kr.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 3.014 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Der er stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. over for selskabets engagement med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel. Den bogførte værdi udgør ialt 7.856 t.kr.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(15.969)	(24.083)
Finansielle omkostninger	109.576	81.380
Af- og nedskrivninger	89.285	67.170
Skat af årets resultat	1.049.692	621.419
Ændring i andre hensatte forpligtelser	90.000	0
	<u><b>1.322.584</b></u>	<u><b>745.886</b></u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	50.000
Ændring i tilgodehavender	(2.344.211)	(1.732.332)
Ændring i leverandører mv.	271.730	1.886.478
	<u><b>(2.072.481)</b></u>	<u><b>204.146</b></u>